

Culture Vulture

Culture Vulture SKU	68185
Full Product Name	Chocolat au lait et caramel - Maison de Florentin
Ingredients, with allergens in bold	41% salted butter caramel (sugar (France/ Spain), fresh semi-salted butter (France), fresh cream (Belgium), 26% milk chocolate (France) to 38% cocoa (sugar, cocoa butter, milk powder , cocoa bean, emulsifier: sunflower lecithin, vanilla), 17% slivered almonds (Spain/USA/Portugal), 9% raisins (Greece), candied orange cubes (Italy) (orange peel, glucose syrup, sucrose, acidifier: citric acid), 5% honey (Italy), Guérande salt (France), natural caramel flavour
May contain statements	Other nuts & eggs
Net Quantity in grams	100g
Country of Origin	France
Storage instructions	Keep away from heat and humidity
Manufacturer's name and address	SAS La Biscuiterie De La Chapelle 58 Rue de Lorraine 44220 La Chapelle sur Erdre
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable for wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Suitable for crustacean allergy sufferers	Y
Suitable for mollusc allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	Y
Suitable for peanut allergy sufferers	N
Suitable for sesame allergy sufferers	Y

Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	Y
Suitable for tree nut allergy sufferers	N
Free from alcohol If no, % and name	Y
Free from artificial colours if no, list numbers	Y
Free from artificial flavours, if no, list them	Y

Date of last Review		Version Number		
04.04.2023		V1		